
»A D A  CSMsNY
ZARSZYN 

woj. podkarpackie

Uchwała Nr XLIII/304/2017 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 28 listopada 2017r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/203/2016 Rady Gminy Zarszyn z dnia 18 listopada 
2016 r. w sprawie zmiany nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zarszynie 
oraz zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowo-księgowej dla 
gminnych jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. lOa pkt 1, art. lOb ust. 2 pkt 2 i art 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1

W uchwale nr XXVIII/203/2016 Rady Gminy Zarszyn z dnia 18 listopada 2016 r. 
w sprawie zmiany nazwy Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Zarszynie oraz 
zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, organizacyjnej i finansowo-księgowej dla gminnych 
jednostek organizacyjnych, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2 Centrum Usług Wspólnych w Zarszynie jako jednostka obsługująca od dnia 1 stycznia 2017 r. 
pełni funkcję Centrum Usług W spólnych i zapewnia wspólną obsługę finansowo-księgową, 
administracyjno-organizacyjną oraz prawną następującym jednostkom organizacyjnym Gminy 
Zarszyn, zaliczanym do sektora finansów publicznych, zwanych dalej: „jednostkami obsługiwanymi” :

1) Szkoła Podstawowa w Bażanówce,
2) Szkoła Podstawowa im. Jana Stapińskiego w Długiem,
3) Szkoła Podstawowa w Nowosielcach,
4) Szkoła Podstawowa w Odrzechowej,
5) Szkoła Podstawowa im. M ikołaja Kopernika w Jaćmierzu,
6) Szkoła Podstawowa w Pielni,
7) Szkoła Podstawowa w Zarszynie,
8) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie,
9) Dzienny Dom „Senior +” w Zarszynie” .

2) w załączniku do uchwały w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1 Centrum zapewnia wspólną obsługę finansową, rachunkową, administracyjno-organizacyjną oraz 
prawną następującym jednostkom organizacyjnym Gminy, zaliczanym do sektora finansów 
publicznych, zwanych dalej jednostkami obsługiwanymi:

1) Szkoła Podstawowa w Bażanówce,



2) Szkoła Podstawowa im. Jana Stapińskiego w  Długiem,
3) Szkoła Podstawowa w Nowosielcach,
4) Szkoła Podstawowa w Odrzechowej,
5) Szkoła Podstawowa im. M ikołaja Kopernika w Jaćmierzu,
6) Szkoła Podstawowa w Pielni,
7) Szkoła Podstawowa w Zarszynie,
8) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zarszynie,
9) Dzienny Dom „Senior + ” w Zarszynie.

W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2017 r.

§ 2

§3

P RZ6WO D N i CZĄCY


